## נשיא המדינה קיבל לידיו את דו"ח "אסטרטגיית-על לישראל" מידי פרופ' עוזי ארד ופרופ' זאב תדמור

28/05/2017 ג' סיון תשע"ז

נשיא המדינה, ראובן (רובי) ריבלין, קיבל לידיו את דו"ח "אסטרטגיית-על לישראל", של הפורום לאסטרטגיית-על, מידי פרופ' עוזי ארד ופרופ' זאב תדמור, בבית הנשיא.

הנשיא הודה על הדו"ח וציין את חשיבותו של הפורום שהוקם על ידי קבוצת אישים בשיעור קומה, בעלי ניסיון רב והישגים במחשבה ובמעש בתחומים מגוונים של החברה הישראלית.